ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация г. Сарова Нижегородской области

25.09.2013      №4926

О признании утратившим силу постановления Администрации
города Сарова от 13.03.2006 № 642"Об утверждении Положения о

психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК) Департамента
образования г.Сарова»

  В соответствии со ст.42 Федерального закона  от 29.12.2012 №
273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации, " руководствуясь ст. 36
Устава города Сарова:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Сарова 13.03.2006 № 642 "Об утверждении Положения о психолого-
медико-педагогической комиссии (ПМПК) Департамента образования
г.Сарова».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Департаменту организационных вопросов и контроля (В.Б.Крючков):
3.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Городской курьер».
3.2. Направить настоящее постановление в Государственно –

правовой департамент Нижегородской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации по социальной политике и
здравоохранению А.Г.Александрову.

Глава Администрации                В.Д.Димитров